令和３年７月 25日

第 65回全国教職員卓球選手権大会及び指導者講習会

参加選手および関係者の皆さまへ

全国教職員卓球連盟

    理事長 坂部 忠彦

新型コロナ感染症予防の徹底について（お知らせ）

平素は本連盟の諸行事に御協力を賜りまして大会誠にありがとうございます。

さて、本連盟では７月 30日（金）から８月２日（月）に第 65回全国教職卓球選手

権大会及び指導者講習会を予定通り開催します。参加される選手の皆さまへ、３月 15

日に改訂されました日本卓球協会（https://jtta.or.jp/news/960）の「日本卓球協会

における新型コロナウイルス感染症対策」に準じて感染予防を徹底していきます。

このため、参加選手および関係者の皆さまにおかれましては、マスクの着用、咳エ

チケットや手洗いなど感染症対策に努めていただきますようお願い申し上げます。な

お、大会期間中は本連盟のＨＰにある「連絡先および健康状態申告のお願い（大会当

日提出用）」を必ず受付で提出してください。発熱や体調が悪い選手又は関係者につ

きましては、開催地への移動や会場への入場を控え、新型コロナウイルスを開催地へ

持ち込まないように御理解と御協力をお願い申し上げます。

全国的に、新型コロナウイルスの拡大傾向が見られます。大会の成功に向けて、皆

さまの御理解を御賜りますようお願い申し上げます。

以上